18 "Amicul poporului", I, 1848, nr. 14, Vezi şi Vasile Netea, George Bari/iu, Bucureşti, 
Ed. ştiinţifică, 1966, p. 282. 
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Cibinii, dle 22" aprllla 1815 

Inclyta Regia Typographta I 

E persciptls Ejusdem recentioribus litteres llcult Eruditae buic Socleta ti congrescere illud 
praeprimis, quod impresionem operum suorum attlnebat, ceu pretlum pro una impressa phylera 
obvenlens in cl>arta impressorfa, quin tamen votls, lllud in charta, in qua Hlstorla Admooum 
Reverendl Domini Censoris Petri Major lmpressa est, cleterminendi responderefur, ln illa eofm 0 

looge minus preUum defigendum censeretur. Quare nune ed buc Eandem honorlfice rt.quirit 
Praefata Socletas, ut illud in modo iteratim citata charta dcflgere velit, horsumquc pro directione 
oclus slgnlfieare. 

Interim quo Eadem ln determinatlone ejus convenientcr semct dirlgerc possit, juxta palu
factum suum catenus desiderlum non deest Societas Eandem edocere, lmprimendorum operum 
Yastitatcm in 150 phylerls consistere posSl'. Cognoscendo denlque Eadem Societas et illud, quod 
EidPm recommendatum pro continuando fatls Kolosyl Admodum Reverend! Diminl lnterrupto 
quadrilinguae Dlction:irio eruditissimum virum hujas quasi pro impossibili, imo et portento cum 
interrogatione de sede et nomine ejus ibidem habeatur, quod hic maximam imprcssit admira
tionem omnlbus ils, qui notitiam exactam de moderna Natlonis Vallachicae cultura et copia 
excellentium egremio ejus omni tempore emergenlium litteratorum juvenum, relate lgitur ad 
hoc veponit Societas, tale individuum et venerandum, clum opera talismodi insignis viri scopus 
suus unice obtineri potest et eo nomine indigene appellatum non nisi suos intra limites quacrc.n
dum, ceterum quo tam dicc necessarius tam momentuosi operis labor minime haereat ; illud 
quoque Rcgiae Typographiac scienclum, ut siquidem indivlduum suas haud ducat esse partes, 
pro amplianda remuneratione ad E.i:celsum Rcgium Consilium recurrendi, <'ignetur illam soia 
abinde exoperare conditiones quoque, prount appromisit, individuo notas facere, unaque ad 
inchoandum tandem opus, si necesse est, illud tempore suo paralum haberc, ctiam anticipationem 
quacumque via sub nomine Erudltae Socictatis, aut eam ad quemvis alium hic lociocius dispo
nere. Queis dum ingravatum responsum ocius cxrectatur, distincto cum cultu persistimur. 

Inclytae Regiae Typographiae 
humillimus servius 

Erudita Socictas 

Pracscntatac 19 Mail 1815 

Curatori pro responso communicari 
Superalum ad No. 270 de dato 17ae Maii 1815